
Ir para o conteúdo 1
Ir para o menu 2
Ir para a busca 3
Ir para o rodapé 4

DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2024 - 90080/2024 -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEP (GLP) MEDIANTE SUBSTITUIÇÃO
DE BOTIJÃO DE 13 KG E FORNECIMENTO DE
BOTIJÕES COMPLETOS PARA O IF SUDESTE
MG - CAMPUS MANHUAÇU
por  — LUAN RAFAEL EMERICK SILVA  26/07/2024 11h53, publicado
26/07/2024 11h53

última modificação

Unidade
Manhuaçu (155591)
Modalidade
Dispensa
Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEP (GLP) MEDIANTE SUBSTITUIÇÃO DE BOTIJÃO DE 13 KG E FORNECIMENTO
DE BOTIJÕES COMPLETOS PARA O IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU
Número
90.080
Ano
2.024
Situação
Aberto(a)
Data/hora da Sessão
29/06/2024 08:00
Outras informações

Processo Licitatório:

.

 
(https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?
id=41755)
(https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41987)

23773.000312/2024-53

(https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755)

 

LINK PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/10723648000140/2024/000082

Atualmente não existem itens nessa pasta.

26/07/2024, 12:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2024 - 90080/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQU…

https://www.ifsudestemg.edu.br/licitacoes/manhuacu/dispensa/2024/dispensa-de-licitacao-09-2024-90080-2024-contratacao-de-empresa-para-for… 1/2

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41987
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41987
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41987
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/processos/processo_detalhado.jsf?id=41755


26/07/2024, 12:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2024 - 90080/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÁS LIQU…

https://www.ifsudestemg.edu.br/licitacoes/manhuacu/dispensa/2024/dispensa-de-licitacao-09-2024-90080-2024-contratacao-de-empresa-para-for… 2/2


